در ماههای گذشته کارگران معادن در نقاط مختلف کشور دست به اعتصابات و تجمعات همزمان و چندین روزه زده‌اند، مسیرهای طولانی را طی کرده و

حزب کمونیست کارگری ایران

۳ اسفند ۱۳۹۴

۲۲ فوریه ۲۰۱۶

کردنی در کار نیست مبلغ شرکت در این انتخابات است. و خاک بر سر اپوزیسیونی که در تلاش شرکت در مجلس اسلامی با قاون اساسی اسلامی و نهادهای کذایی بوده است. و نمیدانم چه میشود گفت به جماعتی که میخواهند و میخواستند ترکیب زنان مجلس اسلامی را بالا ببرند و پنجاه زن "برابری طلب" را به مجلس اسلامی بفرستند.